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§ 19 Asianro 7315/00.01.01/2017 
 
 
Lähidemokratiajaoston vuoden 2017 kehittämismäärärahaan tulleiden hakemusten käsit-
tely 
 
 

 
 

Lähidemokratiajaostolle on vuodelle 2017 varattu 90.000 euron kehittämis-
määräraha, joka on tarkoitettu käytettäväksi pitäjäraatien alueella pienimuo-
toisiin infrahankkeisiin, yleisen viihtyvyyden ja elinvoiman lisäämiseen. 
 
Lähidemokratiajaoston kehittämisrahamäärärahan käytöstä tuli määräaikaan 
mennessä esitykset kaikilta pitäjäraatialueilta. Pääasiallisesti esitykset kohdis-
tuvat erilaisiin ympäristön kunnostustoimenpiteisiin. Toiminnallisia kehittä-
misideoita ei tullut. Selkeimmin esim. yritystoimintaa ja elinkeinojen kehit-
tymistä tukeva esitys tuli Riistavedeltä. 
  

 Esitetty määräraha oli yhteensä 83.400 euroa. Osassa esityksistä oli valmis 
kustannusarvio, pääasiallisesti esitykset pohjautuvat arvioon kustannuksista. 

 Hakuprosessin ja toimenpiteiden toteutuksen aikataulu on tiukka. Raadit esit-
tivätkin voimakasta kritiikkiä asian johdosta. 

 
 Huomattavaa kuitenkin on, että koko lähidemokratian toimintamalli on uusi 

ja koko prosessin sujuvuutta rytmitti kunnallisvaalien aikataulu ja uuden val-
tuustokauden käynnistyminen. 

  
 Listaus määrärahaehdotuksista on liitteessä. 
  
  
 
Vaikutusten arviointi Esitetyt toimenpiteet ovat vaikutuksiltaan positiivisia alueen ympäristöön ja 

lisäävät alueella asuvien ihmisten osallisuutta, asumisviihtyisyyttä ja hyvin-
vointia.  

 
 

 
 
Liitteet 1 7315/2017 Pitäjäraatien ehdotukset kehittämisrahaan 2017 
 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Heli Norja 

 
 
Lähidemokratiajaosto myöntää Pitäjäraadeille vuoden 2017 kehittämismäärä-
rahaa 13.000 euroa/ pitäjäraati.  
 
Nilsiän pitäjäraadilta pyydetään lisäselvitys lukiolaisten koulukyytien omavas-
tuuosuuden maksamisen tarkemmista perusteista. Lisäselvityksessä tulee il-
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metä se, koskeeko tuki kaikkia koulukuljetuksia, mukaan lukien Alppilukiossa 
Kuopion ulkopuolelta käyvien oppilaiden kuljetuksia. 
 
Lähidemokratiajaosto käsittelee koulukyytituen erikseen sen jälkeen, kun li-
säselvitys on saatu. 
 

 
Päätös Selvitetään vielä käyttötarkoitus Nilsiän osalta. 
 

Päätettiin, että kaikille pitäjäraadeille myönnetään 13.000 e:n kehittämisraha. 
 
Kehittämisrahan käyttöä seurataan lähidemokratiajaostossa. Seurantaa var-
ten laaditaan yhteinen lomake. 
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